
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2016 №490 

г. Качканар

О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-ФЗ, Федеральным законом 
от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», статьёй 6 Устава Качканарского городского 
округа, утверждённого решением Качканарской городской Думы 
от 09.06.2005 № 62, на основании заявления генерального директора 
Акционерного общества «ГАЗЭКС» Боровикова В.В. от 29.03.2016, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить в течение 1 года разработку документации 
по планировке территории за счет собственных средств (в составе проекта 
планировки территории и проекта межевания территории), расположенной 
по ул. Крылова в городе Качканаре, для строительства линейного объекта - 
«Закольцовка газопроводов высокого и низкого давления по ул. Крылова, 
город Качканар», в соответствии со схемой границ проектирования 
территории, являющейся приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Акционерному обществу «ГАЗЭКС»:
1) Обеспечить за счет собственных средств разработку документации, 

указанной в пункте 1 настоящего постановления.
2) Разработку документации по планировке территории в составе 

проекта планировки и проекта межевания территории выполнить 
в соответствии с техническим заданием, являющимся приложением № 2 
к настоящему постановлению.

3) По окончании разработки проекта планировки и проекта межевания
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, представить 
в администрацию Качканарского городского округа согласованную 
в соответствии с требованиями действующего законодательства
и техническим заданием документацию, для дальнейшего утверждения 
в установленном действующим законодательством порядке.

Типография ООО «Скиф», г. Каякалар, ул .Тургенева, 1. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 or 13.02.2012. т. 2000 экз.



4) Представить необходимые материалы для проведения публичных 
слушаний по проекту планировки и проекту межевания, принять участие 
и обеспечить присутствие проектной организации на публичных слушаниях 
по проекту планировки и проекту межевания вышеуказанной территории.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным 
отношениям Администрации Качканарского городского округа В. А. 
Перепечину.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких


